
CASA di RIPOSO 
"San Giuseppe" 

-   Orgiano   - 
 

 

         
                                                                     

           N. 56 del 09/05/2022 

                            

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 
 

Il Dirigente Segretario-Direttore di 

questo Istituto Zaccaria dott. Franco, ai 

sensi del D. Lgs n. 165/2001 con le 

modifiche di cui al D. Lgs.150/2009 e 

visto il regolamento approvato dal 

Consiglio di Amministrazione con 

deliberazione n. 23 del 17 dicembre 

2009, ha adottato, in data odierna, la 

Presente determinazione dirigenziale  

 

 

OGGETTO: 

 

ASSUNZIONE  NR. 1 OPERATORE 

SOCIO SANITARIO  – CAT. B , 

POSIZIONE ECONOMICA B1 – CCNL 

FUNZIONI LOCALI,  A TEMPO PIENO  

E INDETERMINATO  

 

1) Attestazione di correttezza tecnico-

amministrativa ai sensi dell’art. 3 

lett. b) e lett. f) del regolamento 

approvato con delibera nr. 11 del 

15/05/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

__________________________ 

 

DATA___________ 

 

 

 

2) Attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 

3 lett. b) e lett. f) del regolamento 

approvato con delibera nr. 11 del 

15/05/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 

 

DATA___________ 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Franco Zaccaria 

_______________________ 

 
 

 

 

La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata all’Albo on line 

dell’Ente dal ______________ e per 15 giorni. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Franco Zaccaria 

____________________________ 

 

  STRUTTURA ADERENTE  
  AL PATTO FEDERATIVO 



IL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

  

RICHIAMATE: 

 Determina nr. 44 del 04/03/2021 avente per oggetto: “indizione concorso pubblico 

per        esami per la copertura di nr. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di 

Operatore Socio Sanitario – categoria B, posizione economica B1 – CCNL Funzioni 

Locali”; 

 Determina nr. 137 del 03/09/2021 avente per oggetto: “nomina commissione 

giudicatrice per concorso pubblico per soli esami per la copertura di nr. 2 posti a 

tempo pieno e indeterminato di operatore socio sanitario Cat. B posizione economica 

B1 - CCNL funzioni locali”; 

 Determina nr. 157 del 26/10/2021 avente per oggetto: “Presa d’atto verbali del 

concorso pubblico per soli esami, per la copertura di nr.2 posti a tempo pieno e 

indeterminato di operatore Socio Sanitario e approvazione della relativa graduatoria 

di merito;  

 

RICHAMATA la determina n. 25 del 24/02/2022 con la quale si prendeva atto delle dimissioni 

per avvenuto conseguimento del diritto alla pensione con decorrenza dal 27/05/2022 (ultimo 

giorno lavorativo) di un Oss a tempo pieno e indeterminato; 

 

CONSIDERATO che è necessario, per poter continuare a garantire gli standards assistenziali 

della nostra Casa di Riposo, procedere alla sostituzione della dipendente dimissionaria; 

 

CONSIDERATO altresì che in data 04/03/2022 è stata attivata la procedura di cui all’art. 34 

bis del D.Lgs. 165/2001, la quale ha dato esito negativo; 

 

SENTITO in merito la Sig.ra B.C. avente diritto in graduatoria con la quale si è concordato la 

data di inizio incarico dal 17/05/2022; 

 

VISTO il CCNL vigente; 

 

VISTO l’art. 36 D.Lgs. 165/2001 e ss. modificazioni e integrazioni; 

 

TUTTO ciò premesso  

 

DETERMINA 

 

1. di assumere a tempo pieno e indeterminato in qualità di Operatore Socio Sanitario 

(posizione giuridica B, posizione economica B1,) la Sig.ra B.C. avente diritto in 

graduatoria, con decorrenza dal 17/05/2022; 

 

2. di dare atto che il periodo di prova avrà durata 2 mesi così come previsto dall’art. 20 

del CCNL 21/05/2018 Funzioni Locali; 

 

3. di dare atto che il rapporto di lavoro sarà regolato secondo le clausole esposte nel 

contratto individuale di lavoro, conservato agli atti dell’Ente; 

 

4. di demandare all’Ufficio Personale gli adempimenti conseguenti e necessari e in 

particolare la comunicazione obbligatoria ai sensi della Legge n. 296/2006; 

 

5. di imputare la spesa nel relativo conto “Stipendi, salari al personale dipendente” del 

Bilancio 2022 approvato con delibera n. 18 del 29/12/2021; 

 

6. di pubblicare la presente all’Albo Pretorio online della Casa di Riposo “San Giuseppe” - 

Orgiano. 


